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EAN 5010314300616 
Kód produktu W0111960 

Famous Grouse 16 Year Old Vic Lee Edition je speciální edice
skotské blended whisky, která kombinuje osm pečlivě
vybraných whisky, zrajících 16 let. Tato směs je dvakrát
dozrávána v prvotřídních španělských sherry sudech a
amerických bourbonových sudech, což jí dodává bohatou a
komplexní chuť. Design lahve vytvořil renomovaný ilustrátor
Vic Lee, což z této edice činí sběratelský kousek.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Famous Grouse 16 Year Old Vic Lee Edition
představuje mistrovské dílo mezi blended whisky.
Spojuje osm vybraných whisky, které po 16 letech
zrání procházejí dvojím dozráváním v prvotřídních
španělských sherry sudech a amerických
bourbonových sudech. Tento proces dodává whisky
hlubokou a komplexní chuť s tóny karamelizovaných
hrušek, vanilkového piškotu a černých třešní,
doplněných nádechem cedrového dřeva. Na patře se
projevují kořeněné tóny muškátového oříšku a
skořice, zakončené hladkou a hedvábnou vanilkou.
Design lahve navrhl oceněný ilustrátor Vic Lee, což z
této edice činí nejen lahodný nápoj, ale i vizuálně
atraktivní sběratelský kousek.

Hlavní parametry
Značka Famous Grouse 
Druh Blended whisky 
Produkce raritní kousek, sběratelská výzva 
Původ Skotsko 
Ročník 2013 
Přívlastek z jednoho ročníku & Vintage 
Zrání v dubových sudech, ex-Bourbon 
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo
Karamel E150 

Výrobce
The Macallan Distillers Ltd, Easter
Elchies, Craigellachie, AB38 9RX,

Skotsko, Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


